[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00760/2008
Solicita a colocação de lombadas em frente ao Ginásio de Esportes Gentil Tizo de Moraes Junior, Bairro Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de lombadas em frente ao Ginásio de Esportes Gentil Tizo de Moraes Junior, Bairro Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o grande fluxo de veículos no local, onde seus condutores têm desrespeitado o limite de velocidade, colocando em risco a vida de pedestres.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de maio de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02276/2008